(24)

Suelves cons. 89. num. 7. & 8. lib. 1.

(25)

Latè Alderan. Mascard. de stat. interpretat. cõcl. 6. num. 143. & seqq.

(26)

D R. Sesse de inhibitiõ cap. 5. §. 11. nu. 34. alii: Fuit petita revocari per Procuratorem Fiscalem, attento quod erat vaga, incerta, dubia, & capiosa; CVM NEC per relationem ad aliud posset certifiari, ac declarari, adeò erat generalis, &c.

(27)

Iuxta tradita per Suelves cons. 4. n. 10. & cons. 85. nu. 7. lib. 1. & cons. 38. nu. 7. lib. 2.

(28)

P. Mendo de iure academico, lib. 1. quæst. 7. §. 4. nu. 149. ibi: *Ad Rectorem pertinet, omnibus publicis Academia actionibus præsidere, convocare Magistros, Doctores, Deputatos, ac Consiliarios ad consessum, seu (ut vocant) Clausura plena, vel Deputatorum, aut Consiliariorum; omnesq. Academici, sive gradu insigniti, sive nõ, quo tannis præstant iuramentum de obediendo Rectori; inde ipse sub pœna præstiti iuramenti, præcipit, quæ iudicat expedire, iuncto num. 152. ibi: In causis ad Rectorem pertinentibus, scilicet, convocatione consessuum, provisione lecturarum, & Cathedrarum, probatione cursus annuorum, electione Successoris in Officio, & Consiliariorum, ac cognitione idoneitatis; ad hæc omnia, &c. quorum aliqua solus, alia simul, cum Concilio Academico expedire potest, in his inquam Rector est Iudex Ordinarius, ut tenent Iulius Pacius in Authent. habita, Cod. ne filius pro patre, cap. 9. n. 13. Escobar vbi supr. cap. 6. à n. 23. & alij relati ab Osualdo lib. 17. comment. cap. 20. lit. M. & quæst. 43. nu. 682. ibi: *Ad Rectorem etiam attinet examinare, an candidati pro Cathedris obtinendis sint habiles, nec ne, ad earum consecutionem; nempe, an habeant ea omnia requisita, quæ in Statutis exiguntur, aut in aliquo eorum defuerint; & eos, quos inhabiles repererit, potest, & debet arceri, atque ad oppositionem non admittere, & inhabiles declarare; cum in detrimentum, ac præiudicium aliorum Oppositorum, qui sunt habiles, cedat, quod inhabiles admitantur, aut non arceantur.**

(29) Idem Mendo lib. 3. q. 10. n. 78. ibi: *Independentem ab hoc iuramento, Scholares, & Academici subduntur Rectoris iurisdictioni, sicut respectu aliorum Iudicum, & Superiorum, non est necessarium iuramentum, ut quis eorum sit subditus, sed hoc ipso quod ibi degat, vel ibi Officium gerat, vbi illi præsent, eis subijcitur; sic etiam hoc ipso quod quis ab hoc Academia inscribatur, munusve in illa gerat, Rectori fit subditus, cum ille in Academia sit Superior, & Caput; & consequenter absque iuramento gaudet privilegijs studij.*